EUROPA CUP MEN
SLALOM HERREN
OFFIZIELLE RANGLISTE

JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS SCHMID ERNST GER STRECKENNAME MAIERL
SCHIEDRICHTER ROSSEL WIM FIS START 1995 m
ZIEL 1815 m
RENNLEITER PICHLER EDI ITA HOEHENDIFFERENZ 180 m
STRECKENLAENGE m
FIS HOMOLOG. N° 11725/09/15
11725/09/15
1.LAUF 2.LAUF
KURSSETZER MARGRETRH N. Sul ZIROVNIK Z. SLO
VORLAUFER - A - PERNSTICH A. ITA - A - PERNSTICH A. ITA
- B - ROHREGGER S. ITA - B - ROHREGGER S. ITA
ANZAHL DER TORE 61 60 66 64
STARTZEIT 10.00 13.00
WETTER: BEWOELKT SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -5°C Z: -3°C
ANGEWANDTER PUNKTEZ. 15.00 ELEKTRONISCHE UNTERSCH
F= 730
RANG START CODE TEILNEHMER ZEIT ZEIT END RENN
NR NR NAME + VORNAME NAT 1.LAUF 2.LAUF ZEIT PUNKTE  PUNKTE
1 14 6190558  AMIEZ Steven 1998 FRA 50.28 52.40 1'42.68 0.00
2 23 54447 RUELAND Simon 1997 AUT 50.30 52.66 1'42.96 1.99
3 38 512138 SIMONET Sandro 1995 SUI 51.13 52.23 1'43.36 4.83
4 10 221236 TAYLOR Laurie 1996 GBR 49.93 53.80 1'43.73 7.46
5 11 512396 LUETOLF Joel 2000 Sul 51.03 52.82 1'43.85 8.32
6 40 104710 JORDAN Asher 1999 CAN 52.41 51.45 1'43.86 8.39
7 16 202615 TREMMEL Anton 1994 GER 50.15 53.75 1'43.90 8.67
8 19 6531936  WINTERS Luke 1997 USA 52.38 51.57 1'43.95 9.03
9 9 202520 HOLZMANN Sebastian 1993 GER 50.57 53.42 1'43.99 9.31
10 18 511983 AERNI Luca 1993 SUI 51.15 52.85 1'44.00 9.38
11 6 512120 VON GRUENIGEN Noel 1995 SUI 50.88 53.13 1'44.01 9.46
12 4 502433 HANSSON William 2001 SWE 52.35 51.70 1'44.05 9.74
13 2 6190543 RASSAT Paco 1998 FRA 50.14 53.99 1'44.13 10.31
14 4 512424 JANUTIN Fadri 2000 Sul 50.61 53.75 1'44.36 11.94
15 1 202908 HIMMELSBACH Fabian 1999 GER 50.86 53.65 1'44.51 13.01
16 15 6190497 LETITRE Theo 1997 FRA 51.47 53.11 1'44.58 13.51
17 29 422893 BRAEKKEN Theodor 2004 NOR 52.34 52.27 1'44.61 13.72
18 24 6190909 DESGRIPPES Hugo 2000 FRA 51.34 53.52 1'44.86 15.50
19 44 511908 SCHMIDIGER Reto 1992 SUI 52.09 52.82 1'44.91 15.85
20 51 492197 GARAY Aingeru 1998 ESP 52.31 52.79 1'45.10 17.20
12 6291631 LIBERATORE Federico 1995 ITA 52.16 52.94 1'45.10 17.20
22 30 422767 SOEVIK Christian Oliveira 2001 NOR 52.48 52.64 1'45.12 17.35
23 7 512466 MAECHLER Reto 2001 Sul 51.97 53.31 1'45.28 18.48
24 43 6292914  CANINS Matteo 1998 ITA 52.25 53.15 1'45.40 19.34
25 31 6300464 KOYAMA Yohei 1998 JPN 52.49 54.17 1'46.66 28.30
26 56 6294327 BARBERA Corrado 2002 ITA 52.75 54.19 1'46.94 30.29
27 34 512353 ITEN Matthias 1999 SUI 52.83 54.23 1'47.06 31.14
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RANG

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

39
40
41
42
43
44
45
46

START
NR

28
73
42
35
27
52
64
50
78
92
60
104
69
54
61
71
87
36
97

98
99
107

5
8
13
17
22
25
33
37
39
45
47
48
49
55
57
58
59
62
63
66
67
68
70
72
74
76
7
81
82
83
84
85
88
89
90
93
94
96
100
101
102

CODE TEILNEHMER
NR NAME + VORNAME
6291911 VACCARI Hans 1996
54767 GREBER Jakob 2003
104488 FOURNIER Simon 1997
502319 BRAENDHOLM Jesper 1999
422730 GUNLEIKSRUD Halvor Hilde 2000
54574 MEISSL Christoph 2000
180890 SIRVIO Salomo 2001
550066 ZVEJNIEKS Miks 1995
422761 WAHLQVIST Filip 2001
54721 GSTREIN Nicolas 2002
54696 SEIDLER Ralph 2002
6293776 PIZIO Alessandro 2001
6190878 LOPEZ Theo 2000
6293976 DI PAOLO Gianlorenzo 2001
390044 LAINE Tormis 2000
502691 WISSTING Gustav 2005
512452 CORTHAY Emric 2001
491876 PUENTE TASIAS Alejandro 1994
230667 PROIOS loannis 1995
NICHT QUALIFIZIERT FUER 2. LAUF
6301279 SUZUKI Issei 2002
320390 LEE Jang Woo 1995
690782 FILIAK Taras 2002
NICHT AM START 1. LAUF 0
NICHT IM ZIEL 1. LAUF 44
491879 SALARICH Joaquim 1994
6190628 ANGUENOT Leo 1998
6532163 SEYMOUR Jett 1998
92720 POPQV Albert 1997
6301077 AIHARA Shiro 2001
491853 DEL CAMPO Juan 1994
40621 MUHLEN-SCHULTE Louis 1998
51395 DIGRUBER Marc 1988
92719 ZLATKOV Kamen 1997
202808 MEISEN Adrian 1997
502392 LINDQVIST Axel 2000
203026 WITTE Linus 2001
6293764 SACCARDI Tommaso 2001
180889 POHJOLAINEN Jesper 2001
6191334 ELEZI CANNAFERINA Alban 2003
512389 HERRMANN Luc 2000
54471 DORNER Thomas 1998
320367 PARK Je-yun 1994
6190876 ORECCHIONI Diego 2000
430802 PYJAS Pawel 1999
203049 ZERHOCH Dominik 2001
422822 WAHLQVIST Jesper 2002
6533474 PALAMARAS Nickco 2004
502704 JONSSON Philip 2005
203095 SENNHOFER Marinus 2002
6294274 SEPPI Davide Leonardo 2002
60256 VERBEKE Tom 1997
320419 LEE Han-Hee 1997
6190875 FAVRE Guerlain 2000
203108 GEISSLER-HAUBER Max 2002
20442 RIUS GIMENEZ Alex 1998
502302 TOERNQVIST David 1998
6293803 PLONER Manuel 2001
6294499 SARACCO Edoardo 2003
54675 GASSER Lukas 2001
502566 KONGSHOLM Lucas 2003
6294902 ROMELE Federico 2004
492444 BARATA Tomas 2003
6293884 SARTORI Gabriele 2001
6293907 MAMMARELLA Goffredo 2001
92776 ZLATKOV Kalin 2001
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NAT

ITA
AUT
CAN
SWE
NOR
AUT
FIN
LAT
NOR
AUT
AUT
ITA
FRA
ITA
EST
SWE
Sul
ESP
GRE

JPN
KOR
UKR

ESP
FRA
USA
BUL
JPN
ESP
AUS
AUT
BUL
GER
SWE
GER
ITA
FIN
FRA
Sul
AUT
KOR
FRA
POL
GER
NOR
GER
SWE
GER
ITA
BEL
KOR
FRA
GER
AND
SWE
ITA
ITA
AUT
SWE
ITA
ESP
ITA
ITA
BUL

ZEIT
1.LAUF

52.54
52.83
53.06
52.72
50.92
53.11
53.15
53.27
53.50
53.85
54.14
54.22
54.15
53.70
54.43
55.14
55.47
53.74
55.36

ZEIT
2.LAUF

54.82
54.61
54.47
54.98
56.89
54.73
54.70
55.03
55.03
55.31
55.02
55.19
55.73
56.37
55.92
55.79
57.09
59.31
58.31

END
ZEIT

1'47.36
1'47.44
1'47.53
1'47.70
1'47.81
1'47.84
1'47.85
1'48.30
1'48.53
1'49.16
1'49.16
1'49.41
1'49.88
1'50.07
1'50.35
1'50.93
1'562.56
1'563.05
1'63.67

F= 730
RENN
PUNKTE = PUNKTE

33.27
33.84
34.48
35.69
36.47
36.68
36.76
39.96
41.59
46.07
46.07
47.85
51.19
52.54
54.53
58.65
70.24
73.73
78.13
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RANG START
NR

103
105
108

79

26
95

20
21
32
46
53
65
75
80
86
91
106

CODE
NR

230651
221509
690786

54783

6293252
6294515

54630
561378
6190872
6532592
512315
430783
6292544
6294496
60236
6294306
6191058
6294944

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

ANTONIOU loannis
HOLMES Robert
MARIICHYN Maksym
DISQUALIFIZIERT 1. LAUF
WALCH Fabio
NICHT AM START 2. LAUF

KASTLUNGER Tobias

ZUCCHINI Francesco Riccard

NICHT IM ZIEL 2. LAUF

STURM Joshua
MAROVT Tijan
BIANCHINI  Augustin
RITCHIE Benjamin
KIPPEL Dionys
HABDAS Piotr
MOSCHINI Lorenzo
PIZZATO Stefano
VAN DEN BROECKE Dries
BACHER Jonas
GUIGONNET Ed
BUCCIARDINI Diego

DISQUALIFIZIERT 2. LAUF
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12

1995
2002
2003

2003

1999
2003

2001
1998
2000
2000
1998
1998
1997
2003
1995
2002
2001
2004

NAT

GRE
GBR
UKR

AUT

ITA
ITA

AUT
SLO
FRA
USA
Sul
POL
ITA
ITA
BEL
ITA
GBR
ITA

ZEIT ZEIT END
1.LAUF 2.LAUF ZEIT
TOR Nr 60

Der Technische Delegierte
SCHMID ERNST (GER) #446

F= 730
RENN
PUNKTE = PUNKTE
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